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مدیرعامل شــرکت نمایشــگاه های بیــن المللی 
جمهوری اســلامی ایران در خصوص نمایشگاه صنایع 
کشــاورزی و مواد غذایی در تهران، گفت: به منظور 
ارایه و معرفی بهتر پیشــرفت های فنــی، صنعتی و 
عرضه آخرین فناوری های روز و دستاوردهای صنعت 
نمایشگاه صنایع کشاورزی و  این  کشاورزی آگروفود، 
مواد غذایی به مــدت 4  روز و با رعایت کامل پروتکل 

های بهداشتی دایر می باشد.
 که نقش مهمی در ارتقای دانش فنی و مهندســی ، 
تبادل اطلاعات روز،  معرفی کســب و کارهای نو پا ، 
شــرکت های  دانش بنیان خواهد داشت که موجبات 
شناساندن قابلیت ها رونق و رقابت سالم در این حوزه 

می شود.
به گزارش شاتا، بهمن حسین زاده ایران افزود: ایران 
در زمره کشورهای پیشگام  در تولید محصولات متنوع 
کشــاورزی، لبنی و مواد غذایی بوده است که با روند 
توسعه و تحقق سیاست ها، این بخش می تواند سهم 

مناسبی در صادرات غیر نفتی داشته باشد. 
وی با اشاره به رقابت در روند صنعتی شدن کشاورزی 
و فاصله گرفتن از کشــاورزی سنتی به مدرن گفت: با 
تکیه بر توان داخلی، در نمایشــگاه امسال تلاش شده 
اســت زمینه حضور تولید کنندگان موفق و فناوران 

فعال این حوزه فرآهم آید.
حســین زاده تصریح کرد: در این نمایشگاه آخرین 
دســتاوردهای صنعتی، ابداعات و فرآورده های جدید 
در معرض دید متخصصان قرار می گیرد و با ایجاد بستر 
مناسب ارائه نیازها به ارتقای صنعت کشاورزی و مواد 

غذایی کمک می نماید.
ریس هیات مدیره شرکت نمایشگاه های بین المللی 
ایران افزود: اقدامات مهمی در راستای اقتصاد مقاومتی 
توانمند سازی و رونق اقتصاد روستایی با نوسازی و راه 
اندازی واحد های تولیدی و صنعتی و کشــاورزی در 
دولت به سرانجام رسیده است که با افزایش  بهره وری 
می تواند نوید بخش خودکفایی کامل و توسعه صادرات 

محصولات متنوع ایرانی را به همراه بیاورد. 
 حسین زاده با اشــاره به نقش روز افزون نمایشگاه 
ها در رشد و توســعه صنعتی ایران به ثبات در تصمیم 
گیری و سیاســت گذاری درســت در حوزه صادرات 
نمایشگاه  مجاری  از  غذایی  و  محصولات کشــاورزی 
های تخصصی صادرات محور اشــاره کــرد و افزود 
: بازار ســازی، بســته بندی با کیفیــت، تبلیغات و 
برند ســازی و برآورده ســاختن نیاز های کشورهای 
توســعه  الزامی  مهمتریــن ضروریات  از  همســایه 
فرآورده های کشــاورزی و غذایی اســت که اعتماد 
 لازم را در خریداران و بازرگانــان خارجی پر رنگ تر 

می نماید.
المللی  بین  نمایشــگاه های   مدیر عامل شــرکت 
تصریح کرد: بــا توجه به نیروی انســانی ماهر دانش 
اموختــگان و متخصصان کار آزمــوده، خاک حاصل 
خیز، تنــوع  اقلیــم و آب و هوای مناســب ایران با 
 قابلیت هــای کم نظیری در کشــاورزی و صعنت غذا 

برخوردار است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد:

عرضه آخرین فناوری های روز و دستاوردهای 
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هــی  ا خو نظر
میدانــی خبرنگاران 
اقتصــاد  نشــریه 
از  نمایشــگاه  و 
بازدیدکنندگان روزهای ســوم و 
چهارم برگزاری نمایشــگاه ایران 
اگروفود نشــان می دهــد که نه 
تنها بازدید تخصصی در روزهای 
برگزاری این نمایشــگاه افزایش 
داشــته، بلکه بازدیدکنندگان از 
نحوه برگزاری تخصصی نمایشگاه 
نیز اعلام رضایت کرده و معتقدند 
دیدارهای  و  که گفــت وگوهــا 
ایــن  در  را  موثــری  و  مثبــت 
نمایشــگاه و در شــرایط  کنونی 
ایران در سال 99 داشته  اقتصاد 

اند.
این  تخصصی  کنندگان  بازدید 
نمایشــگاه در پاســخ به پرسش 
های خبرنگاران ما در این موضوع 
اجماع نظر داشــتند که برگزاری 
این نمایشگاه ها حتی به صورت 
تخصصی و بدون بازدید عمومی، 
به گــردش چرخ هــای صنعت 
کشــور کمک می کند و  ســایه 
کرونا و تحریم هــا نیز نمی تواند 
از هیجان برگزاری این نمایشگاه 
ها بکاهد.  ایــن بازدیدکنندگان 
از شــرکت پالارســامانه  و سایر 
مجریان و متولیان برگزار کننده 
ابراز رضایت  نمایشــگاه اگروفود 
برگزاری ســایر  تــداوم  و  کرده 
نمایشگاه های کشور را خواستار 

شدند. 

از  یکــی  کاشــفی  آقــای 
بازدیدکننــدگان این نمایشــگاه 
گفت: برگــزاری این نمایشــگاه 
ها باید ادامه یابــد زیرا آنچه من 
از نحوه برگــزاری تخصصی این 
نمایشــگاه دریافتــم و در همه 
ورودی ها و سالن های نمایشگاه 
شــاهد بــودم، پروتــکل هــای 
بهداشتی به صورت دقیق رعایت 
می شد و لذا نگرانی از بابت کرونا 
نداشتم و در نتیجه مسوولان باید 
به اهمیــت برگزاری نمایشــگاه 
توجه داشته باشــند و در شرایط 
ایــران که فضای  اقتصاد  کنونی 
کســب وکار نیازمنــد حمایت و 
رشد تقاضا اســت، این نمایشگاه 
ها را ادامه دهند تــا با آثار کرونا 
و تحریم های سال های اخیر بر 

اقتصاد کشور مقابله کند. 
وی افــزود: نمایشــگاه ایــران 
اگروفود موجب تحرک و هیجان 
صنعتگران و کارشناسان و فعالان 
تولید کشور شده و  برگزاری آن 
و دیدارهای انجام شــده در این 
نمایشــگاه می تواند به  گردش 
چرخ های تولید و صنعت کشور 

کمک کند. 
وی ادامه داد: نمایشگاه امسال 
به دلیل مسائل و شــرایط کرونا 
فقط بازدیــد کنندگان تخصصی 
اجازه حضور داشتند و این باعث 
نمایشــگاه  بهتر شــدن کیفیت 
امسال نســبت به نمایشگاه های 
سالهای گذشته شده است چون 

کســانی که در نمایشگاه حضور 
یافتنــد، افــراد متخصص همین 

صنف  هستند. 
 خانم منصــوری یکی از تولید 
کننــدگان مــواد غذایــی که از 
اســتان فارس برای بازدید از این 
نمایشگاه حضور یافته به خبرنگار 
ما گفت: نمایشــگاه امسال بسیار 
خوب برگزار شــده اســت هم از 
لحــاظ کیفی خوب بــوده و هم 
پروتــکل های بهداشــتی خیلی 
برای  است،  رعایت شــده  دقیق 
ورود ســخت گیری زیادی انجام 
شد شــرکت کنندگان باید حتما 
کارت دعــوت به همراه داشــته 
باشــند تا اجازه داشته باشند در 
نمایشــگاه حضور پیــدا کنند و 
در بدو ورود با دســتگاه های تب 
سنج دمای بدن شرکت کنندگان 
را می گرفتنــد، در بحث رعایت 
پروتکل ها؛ پک های بهداشــتی 
ارائــه کردنــد. در غرفــه ها نیز 
پروتکل ها بسیار رعایت می شد و 
در تمام زمان گفت وگوها شرکت 
کنندگان، خود را ملزم به رعایت 
پروتکل ها می دانستند. دستگاه 
های ضدعفونی کننده دست، در 
سراسر نمایشــگاه  قابل مشاهده 
بود و به نظر بنده نمایشگاه بسیار 

باکیفیت برگزار شد.
از  یکــی  احمــدی  آقــای 
کارشناســان صنعتی به خبرنگار 
ما گفت: ما اصولا به نمایشــگاه 
می آییم تا شــرکت هــای فعال 

در حــوزه صنعت غذایی کشــور 
خود را ببینیم و با دســت آورد 
هــا و نــوآوری های آنها آشــنا 
بشــویم بنظر بنده از این جهت 
شــرکت ها بســیار خوب عمل 
کردند ما محصولات و دســتگاه 
های جدیــدی را دیدیم و از نظر 
من این نمایشگاه باکیفیت تر از 
دوره قبلی برگزار شــد از دست 
این  کننــده  برگزار  انــدرکاران 

نمایشگاه کمال تشکر را دارم.
۴خانم رســولی یکــی دیگر از 
شــرکت کنندگان در سالن های 
نمایشگاه گفت: من در دوره های 
قبلی هم در نمایشــگاه شــرکت 
کرده ام، تفاوتی که هســت این 
نمایشگاه از لحاظ کمی نسبت به 
نمایشگاه های دوره قبلی متفاوت 
بود و تعداد شرکت کنندگانی که 
حاضر شدند خیلی کمتر است و 
به نظر بنده توانسته انتظارات ما 
را با توجه به بحث کرونا برآورده 
کنــد و باز هــم تعداد شــرکت 
قبول  قابــل  در حد  کننــدگان 
اســت زیرا افراد بانگاه تخصصی 
بر  بیشتری  اثرگذاری  توانند  می 
تولیــد وصنعت و بــازار و فضای 

کسب وکار داشته باشند. 
آقــای امیری یکــی از مدیران 
شــرکت های صنایع غذایی نیز 
گفت: نمایشــگاه خیلــی خوبی 
بــود و کیفیت برگــزاری خیلی 
بالایی داشــت و استقبال شرکت 
نمایشگاه  در  تخصصی  کنندگان 

زیاد بوده و هدف ما از شــرکت 
در نمایشگاه شناسایی برند هایی 
اســت که در زمینه فعالیت خود 
میتوانیم با آنها همکاری کنیم و 
تلاش داریم بتوانیم مشتری های 

خود را پیدا کنیم.
بســیار  نمایشــگاه  افزود:  وی 
پرباری بود و شرکت های بسیار 
مهمــی در نمایشــگاه حضــور 
داشتند در بحث کرونا  و رعایت 
پروتکل ها بســیار سخت گیری 
کردنــد و من فضای نمایشــگاه 
را فضــای مناســبی  آگروفــود 

مشاهده کردم.
یکی از غرفه داران نیز اظهار 
داشــت:  من به عنوان یکی از 
غرفــه داران ایــن نمایشــگاه 
شــاهد بودم که تنهــا حضور 
بازدیدکنندگان تخصصی مجاز 
بود. خیلی بهتر از ســال های 
قبل شده اســت به این دلیل 
که در بحث بستن قرارداد ها ما 
موفق تر عمل کردیم معمولا از 
تعداد بازدید هایی که در دوره 
های قبلی بــود تنها ده درصد 
برای قرارداد  و همکاری اقدام 
می کردند ولی در این نمایشگاه 
به ایــن صورت نبــود و به این 
بازدیدکنندگان  فقط  که  دلیل 
تخصصی بودند حــدود هفتاد 
تا هشــتاد درصد مذاکرات ما 
منجــر بــه قــرارداد  و نتیجه 
گیری برای همکاری ها شــده 

است. 

دفتر نشریه: خیابان سردار جنگل، بالاتر از میرزا بابایی، قبل از بهار
  بن بست فروردین، پلاک 22  تلفن: ۴6011773   
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با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

افزایش سهم قراردادها و همکاری ها در بازدید های تخصصی نسبت به بازدیدهای عمومی سال های قبل 

عضو کمیسیون کشــاورزی مجلس، گفت: شرکت های دانش 
بنیان می توانند با توجه به تولید دانش بومی، وابستگی کشور به 

واردات را به صورت کامل قطع کنند.
سمیه رفیعی عضو کمیسیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی 
و محیط زیست مجلس شــورای اســلامی، در خصوص بازدید 
از نمایشــگاه محصــولات کشــاورزی و صنایع وابســته، گفت: 
شرکت های تولیدکننده محصولات کشاورزی، صنایع فرآوری و 
سازندگان تجهیزات پیشرو در نمایشگاه محصولات کشاورزی و 

صنایع وابسته حضور داشتند.
نماینده مردم تهران، ری، شــمیرانات، اسلامشــهر و پردیس 
در مجلس شــورای اســلامی با اشــاره به اینکه توان کشور در 
حوزه تولید محصولات کشــاورزی در نمایشــگاه قابل مشاهده 
بود، ادامــه داد: در نمایشــگاه محصولات کشــاورزی و صنایع 
وابسته شــرکت های دانش بنیان در زمینه نوآوری، خلاقیت در 
محصولات و رفع چالش های مرتبط با این حوزه بســیار پیشرو 

بودند و محصولات خوبی برای ارائه داشتند.
این نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه 
در نمایشگاه محصولات کشــاورزی و صنایع وابسته دو شرکت 

دانش بنیان فعال در حوزه تولیــد کودهای آلی حاضر بودند که 
توان تامین نیاز داخلی به کود در حوزه زراعی و باغی را داشتند، 
عنوان کرد: شــرکت های دانش بنیان فعال در حوزه کشاورزی 
نیاز به توجه مداوم دارند اما متاسفانه مدیریت اجرایی کشور در 

حال واردات کودهای شیمیایی است.
وی با بیــان اینکه می توان نــگاه ویژه ای بــه تولیدکنندگان 
داخلی داشــت تا از خروج ارز از کشــور جلوگیری کنیم، گفت: 
شرکت های دانش بنیان می توانند با توجه به تولید دانش بومی 

وابستگی کشور به واردات را به صورت کامل قطع کنند.
رفیعی با تاکید بر اینکه عمده مشــکلات تولیدکنندگان، 
واردکنندگان و صادرکنندگان محصولات کشاورزی و صنایع 
وابســته تامین ارز بود، عنوان کرد: متاسفانه دولت نتوانسته 
اســت به تولیدکننــدگانَ، واردکننــدگان و صادرکنندگان 
محصولات کشــاورزی کمک کنــد و سیاســت های بانک 
مرکزی توان آنها را گرفته است، از سوی دیگر این شرکت ها 
در زمینه واردات برخی مواد اولیه که از پیش نیازهای تولید 
محصولات کشاورزی هستند در حوزه گمرکات و تامین ارز 

مشکل دارند .

عضو کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست 
مجلس شــورای اســلامی در پایان با بیان اینکه واردکنندگان 
نهاده های تولید محصولات کشــاورزی اذعان داشــتند مجلس 
ورود خوبی به این حوزه داشته اســت اما دولت همچنان آنها را 
بازی می دهد، خاطرنشــان کرد: در مجلس قطعا تا دست یافتن 
به نتیجه مطلوب، پیگیری و نظارت خــود را داریم و برای حل 
مشــکلات این بخش به شــکل مبنایی به عنوان پایه اقتصادی 

کشور اقدامات لازم را انجام می دهیم

دکتر علی وحدت رئیس صندوق نوآوری و شــکوفایی 
و جمعی از مســؤولان این صندوق از بیســت و هفتمین 
تخصصــی صنایع کشــاورزی،  بین المللــی  نمایشــگاه 
مواد غذایــی، ماشــین آلات و صنایــع وابســته )ایران 

آگروفود2020( بازدید کردند.
به گزارش خبرنگار حوزه علم و فنــاوری گروه علمی و 
فرهنگی هنری خبرگزاری صدا و سیما، در این نمایشگاه 

که تا 16 مهر برپــا خواهد بود، غرفه های شــرکت های 
دانش بنیان بــا حمایت صندوق نوآوری و شــکوفایی در 
ســالن 5 محل دائمــی نمایشــگاه های بین المللی تهران 
برپا شــده اســت که طی آن 15 شــرکت دانش بنیان به 
ارائه ظرفیت ها و توانمندی های خــود را در حوزه صنایع 
 کشــاورزی، مواد غذایی، ماشــین آلات و صنایع وابسته

 می پردازند.
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دکترمهدیکریمیتفرشی،رییسهیأتمدیرهشرکتصنایعغذایی»گلها«اعلامکرد:

جهادگران عرصه تولید  هم پای جهادگران عرصه سلامت خدمت به مردم را در اولویت قرار داده اند

 آقــای دکتــر 
درباره  لطفــا  کریمی 
که  جدیدی  عنــوان 
توضیح  کردید  کسب 
بفرمایید؟چه گروهی شما را شایسته 

این عنوان ارزیابی کرده اند؟
هیات داوران 5 گانه پروژه ســفیر حسن 
نیت بحران قرن جهان مرکب از ســازمان 
ملل متحد، سازمان تجارت جهانی، سازمان 
همکاری های اقتصادی )اکو(، نهضت بین 
المللی صلیب سرخ جهانی و هلال احمر و 
نیز کمپین ایران همدل، اینجانب را از میان 
کاندیدهای سرآمد قدرت و ثروت و شهرت 

مانند ولیعهد دبی، برگزیدند.
در شــرایطی که آمریکا و هم پیمانانش 
جنگ اقتصــادی را علیه ایــران آغاز کرده 
و تمام قوای خود را برای تحت فشــار قرار 
دادن و انزوای سیاسی جمهوری اسلامی به 
کار گرفته است کسب این عنوان افتخاری 
بزرگ برای ایران و درخشش نام پر افتخار 

کشور عزیزمان در عرصه جهانی است.
کسب این عنوان توسط یک جوان ایرانی، 
برگ زرین دیگری اســت در لوح پرشکوه 
افتخارات این سرزمین تا باز حماسه ای دیگر 
با دستان سربازان غیرتمند این خاک آریایی 
رغم بخورد و اقتدار و توان اقتصادی کشور را 
در اوج فشارها و بحران های جهانی علیه این 

سرزمین، به رخ بکشد.
 در مورد سوابق و فعالیت شرکت 

توضیح بدهید؟
صنایع غذایی گلها با بیش از 50 ســال 
حضور پرافتخار در صنعت غــذای ایران و 
کســب انواع افتخارات، جوایز و گواهینامه 
های ملی و بین المللــی و دارا بودن متنوع 
ترین سبد غذایی از دیرباز تا امروز میهمان 
بی بدیل سفرهای مردم شریف ایران بوده 

است و افتخار ما اینست که کودکان دیروز، 
مــادران و پدران امروز و آینده ســازان این 
مملکت و تمامی نسل های میهن عزیزمان 
با گلها رشــد کرده اند و طعم آشنای آن را 
به خاطر می سپارند و بی تردید تا روزی که 
این مردم وفادار خاطرات شیرین خود را با 
عطر و طعم محصولات گلها رقم می زنند و 
همراه وفادار گلها هستند، صنایع غذایی گلها 

همچنان بر قله های افتخار می درخشد.
صنایع غذایی گلها امروز با داشتن بیش 
از 300 نوع محصــول دارای بالاترین تنوع 
محصول در سبد غذایی خانوار می باشد و 
بیشترین گواهینامه های ملی و بین المللی 
و جوایز و افتخارات را در کشور کسب کرده 
است. همچنین این مجموعه یک اشتغال 
آفرینی بزرگ چند هزار نفره در سطح کشور 

ایجاد کرده است.
 افتخارات و دستاوردهای شرکت 

را شرح دهید؟
صنایع غذایی گلهــا از جمله برندهایی 
اســت که دارای بالاتریــن گواهینامه ها و 
افتخارات ملــی و بین المللی اســت. این 
مجموعه در چندین سال متوالی واحد نمونه 
استاندارد بوده است. همچنین افتخار این را 
داشته که در سال های متوالی عنوان برند 
محبوب مصرف کنندگان را کسب کند که 
حاکی از اعتماد مشتریان و مصرف کنندگان 
فهیم گلها بوده اســت. اولین دارنده نشان 
استاندارد نمک طعام در ایران است. از اولین 
برندهایی هستیم که گواهی ثبت بین المللی 
 FDA تایید و نظــارت بر غــذا و دارو را از

آمریکا دریافت کردیم. 
دریافت نشــان عالی اهتمام به کیفیت 
و  تندیس طلایی و گواهینامه پنج ســتاره 
کیفیت از انجمن کیفیت ایران، نشان زرین 
ایزو، گواهینامه ستاره طلایی ارتقاء کیفیت 

از اروپــا، گواهینامه بیــن المللی تضمین 
کیفیت و سلامت محصولات غذایی، نشان 
زریــن پرمصرف ترین محصــولات غذایی 
و عنــوان R&D برتر کشــوری از جمله 

افتخارات برند گلهاست.
ضمن اینکه برند گلها تمامــی ایزوها و 
استانداردهای بین المللی مدیریت کیفیت 
مرتبط را دریافت کرده است. امروز افتخار 
ما اینست که 35 نفر پرسنل را به چند هزار 
نفر و 25 قلم جنس را بــه 300 نوع ارتقاء 
داده ایم. امروز ما در سراسر ایران نمایندگی 
پخش داریم و حتی اگر به دور افتاده ترین 
نقاط ایران هم سر بزنید می توانید تعدادی 

از محصولات گلها را در آنجا ببینید.
 چه کالا و خدماتی در بازار ارائه 
می دهیــد و چه جایگاهــی در بازار 

دارید؟
صنایع غذایی گلها یکی از کاملترین و پر 
تنوع ترین سبد محصولات غذایی خانوار را 
در کشــور دارد. بیش از 300 نوع محصول 
از انواع ادویه جات و چاشــنی ها گرفته تا 
انواع حبوبات، غــلات، آردها، غذاهای نیمه 
آماده، پودر کیک و ژلــه ، قهوه، کاکائو، کا 
فی میکس و کنسروها در سبد غذایی گلها 

وجود دارد.
صنایع غذایی گلهــا از جمله برندهایی 
است که کاملترین ســبد انواع آردها را به 
عنوان یکی از لیدرهای ایــن صنعت ارائه 
می دهد که آردهــای فاقد گلوتن از جمله 
محصولاتی اســت که در جهت توســعه 
محصولات ســلامت محــور و خدمت به 
بیماران گوارشــی و کبدی در سبدغذایی 
محصولات گلهــا همواره مورد اســتقبال 
مصرف کنندگان عزیز بوده است. همجنین 
خلوص بالای ادویه جات و چاشــنی های 
گلها از جمله ویژگی هایی است که همواره 

اعتماد مصــرف کننــدگان را جلب کرده 
اســت. صنایع غذایی گلها بــا رصد کردن 
مداورم نظرات، نیازها و خواست مشتریان 
همواره می کوشد تا مطابق سلیقه و ذائقه 
این مشــتریان عزیز عمل کند و همچون 
همیشه علیرغم تمامی مشکلات و چالش 
های موجود، مشکلات اقتصادی و بالا رفتن 
هزینه های تولید، حفــظ کیفیت و تامین 
نیازهای مردم و سلامت آنها در راس اولویت 

ها و برنامه های این مجموعه می باشد.
 مواد اولیه شــرکت شما چگونه 
مواد اولیه محصــولات خود را تامین 
میکند و در این زمینه با چه مشکلاتی 

روبرو هستید؟
یکی از مهم ترین عواملــی که می تواند 
زمینه توســعه رقابت پذیری صنایع غذایی 
در ایران را فراهم کند، دسترســی به مواد 
اولیه باکیفیت و قیمت مناسب است. صنایع 
تبدیلی و غذایــی ایران از ایــن نظر دچار 

مشکل است.
در حال حاضر یکی از مشکلات صنعت 
غذا کمبود نقدینگی برای اصلاح زیر ساخت 
هــا ، تأمین مواد اولیه درجــه یک و خرید 

دستگاههای بسته بندی نوین است .
از آنجــا کــه مــواد اولیه ایــن صنعت 
محصــولات فصلی اســت، در زمان خاص 
و کوتاهی باید تمامی مقدار مــورد نیاز از 
کشــاورزان که تمایلی به فروش قســطی 
و نســیه ندارند نقدی خریداری شود و به 
همین دلیل چرخش سرمایه در این صنعت 
به زمانی طولانی نیــاز دارد. بنابراین یکی 
از بزرگترین مشــکلات تولیدکنندگان به 
ویژه در صنایع غذایی حجم کلان ســرمایه 
مورد نیاز اســت. بعلاوه سیاست های اخیر 
ارزی کشــور به گونه ای بوده که واحدهای 
تولیدی مــا در تامین مواد اولیــه خود با 

مشکل جدی مواجه شده اند که با ادامه این 
روند شاهد تعطیلی واحدهای تولیدی و از 
دست رفتن اشــتغال ایجاد شده خواهیم 
بود.  اگر واحدهای تولیدی ما نتوانند مواد 
اولیه خود را تامین کننــد، چرخه اقتصاد 
ما دچار مشــکلات بزرگ تری خواهد شد. 
همه واحدهای تولیدی به صورت مستقیم 
یا غیرمستقیم با مشــکل تامین مواد اولیه 
روبه رو هســتند.  به دلیــل پرهیز تامین 
کنندگان خارجــی از انعقــاد قراردادهای 
بلندمدت و تمایل آنها بــه انجام معاملات 
نقدی، قیمت مواد و تجهیزات از نوســانات 
بیشتری برخوردار اســت که این موضوع، 
سودآوری صنایع داخلی را با تردید بیشتری 
مواجه کرده است. تاخیر در انجام مبادلات 
بین المللــی و ورود موارد اولیــه مورد نیاز 
تولیدکنندگان را با مشکلات جدی مواجه 
کرده است. در حال حاضر نحوه تخصیص 
ارز به واردات مواد اولیه، از دغدغه های اصلی 

فعالین اقتصادی به ویژه صنعت غذا است.
 تولید در اقتصاد ایران به شدت به واردات 
کالاهای ســرمایه ای، واســطه ای و مواد 

اولیه وابسته اســت. با درنظرگرفتن چنین 
شرایطی، تضعیف ارزش پول ملی، افزایش 
هزینه های تولید، رکود و تعطیلی صنایع را 

در پی خواهد داشت. 
 فعالیت شرکت شما در سال 98  و 
سال جاری چگونه بود و برای گسترش 
فعالیت های خود چه برنامه و طرح های 

توسعه ای در دست اقدام دارید؟
سال که گذشت با توجه به شیوع بحران 
همه گیر کرونا از یک سو و تحریم های بین 
المللی از سوی دیگر فشاری دو چندان نه 
تنها بر مردم عزیزمان بلکه به تولیدکنندگان 
وارد کرد. بی شــک همه کســانی که در 
عرصــه تولید در این شــرایط حســاس و 
بغرنج خدمت کردند رسالتی بسیار سنگین 
بر دوش داشــتند و جهادی که شاید کمتر 
از جهادگران عرصه سلامت نبود. ما نیز به 
عشق این مردم شریف و تامین نیازهای آنها 
علیرغم تمامی مشکلات در صف خدمت و 
تولید ایستادیم و حفظ کیفیت را خط مشی 
اصلی خود قرار دادیم تا نیازهای اساســی 
مردم تامین شود و قفسه هیچ فروشگاهی 

خالی نشود.
صنایع غذایی گلها ارتباط و حضور موفق 
محصولات ایرانی در بازارهای جهانی را به 
عنوان یک اصل مهــم در برنامه های خود 
داده است و ارتقائ محصولات با کیفیت و 
مطابق با استانداردهای جهانی جهت حضور 
هر چه پر رنگ تــر در بازارهای بین المللی 

را یکی از اولویت های خود قرار داده است.
برنامه ریزی و حرکت جدی به ســمت 
تولید محصولات ســلامت محور، گام های 
موثــر در جهت بهبود کیفیــت، تغییرات،  
بهبود و نوآوری در بسته بندی محصولات 
مختلف و تلاش در جهت تحقق خواســته 
ها و نظرات مشــتریان که بــا پایش دقیق 
دیدگاهها و سلایق مشــتریان صورت می 
گیرد، حضــور پررنگ و قوی شــبکه های 
اجتماعی گلها، گسترش صادرات محصولات 
گلها به بسیاری از کشورها و کامل تر کردن 
سبد محصولات گلها بنا به نیاز و خواست 
مشــتریان از جمله برنامه هایی اســت که 
مجتمع صنایع غذایــی گلها پر قدرت تر از 

همیشه دنبال می کند.

آقای دکتر مهدی کریمی تفرشی رئیس هیات مدیره خانه صنعت، معدن وتجارت 
جوانان تهران، ریاست هیات مدیره تعاونی تولید کنندگان محصولات غذایی کشور، 
عضو هیات مدیره کنفدراسیون صنعت ایران، نائب رئیس  هیات مدیره انجمن علوم 
و فناوری غلات ایران، مشاور عالی در کمیته فناوری های نو در کمیسیون صنایع و 

معادن مجلس شورای اسلامی، کارآفرین برتر جهان اسلام است. 
براین اساس همزمان با برگزاری نمایشگاه اگرو فود گفت وگویی با دکتر کریمی 
تفرشی در مورد آینده صنایع غذایی و همچنین جایگاه شرکت صنایع غذایی گلها 

انجام داده ایم که در ادامه می خوانید.
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شرکت آرمان گلدشت صنایع غذایی بقاء 
از ســال 1371 در زمینه تولید مواد غذایی 
از جمله  آبلیمو، مربا، ترشیجات، خیارشور 
و ســرکه فعالیت داشته اســت. محصول 
این شــرکت در  آبلیموی طبیعی تولیدی  
آبلیمو  اول صنف  برنــد  آذربایجان  منطقه 
اســت و محصولی شناخته شــده و کاملا 
طبیعی است.  این شرکت علاوه  بر موفقیت 
هایی مانند معرفی واحد نمونه ی ســازمان 
غذا و دارو، واحد نمونه اســتانی  و تندیس 
برند برتر سال 95،  استانداردها و گواهینامه 
های مختلف مرتبط با این صنعت را دریافت 

کرده است. 
در این زمینــه در گفت وگو با  محمد تقی 
فرهودی عضو هیئت مدیره شــرکت آرمان 
گلدشــت صنایع غذایی بقاء، به بررســی 
عملکــرد، موفقیت ها و برنامــه های این 
شــرکت در زمینه های تولیــد و صادرات 
پرداختــه ایم و چالش هــای تولید صنایع 

غذایی را مورد ارزیابی قرار داده ایم. 

  بفرمایید خودتان را بــرای مخاطبان 
نشــریه ی اقتصاد و نمایشگاه معرفی کنید 
و از ســوابق علمی و اجرایــی خود برای 

مخاطبان ما بگویید.
محمد تقی فرهودی عضو هیئت مدیره شرکت 
آرمان گلدشــت صنایع غذایی بقاء هســتم. ما از 
ســال 1370 زمینی در شــهرک صنعتی شهید 
رجائی تبریز خریداری کردیم و پس از آن شروع 
به عملیات اجرایی و دریافت پروانه های مورد نیاز 
تولید آبلیمو و پــس از آن افزایش خطوط تولید 

مربا، ترشیجات، خیارشور و سرکه کردیم. 
مزیت کالا های شــرکت بقاء نســبت به نمونه 
های مشــابه در بازار چیســت و اصــولاً جایگاه 

شرکت بقاء را در بازار چگونه ارزیابی می کنید؟
آبلیموی تولیدی شــرکت مــا از لحاظ طبیعی 
بودن مخصوصــا در منطقه آذربایجــان برند اول 
صنف آبلیمو اســت. مزیت محصــول ما طبیعی 
بودن اســت چون در بحث آبلیمــو همانطور که 
درجریان هستید بسیاری از کارخانجات آبلیموی 
طبیعی روانه ی بــازار نمی کنند به همین جهت 
محصول و برند ما را در منطقه بیشــتر با آبلیمو 
می شناسند. در کل استان های کشور نمایندگی 
فعال و در پنج اســتان شــعبه پخــش داریم و 
مشــتریان محصول ما را در مقایسه با محصولات 
شــرکت هــای رقیب بــا درنظر گرفتــن قیمت 
و کیفیــت، محصول مــا را عنــوان کیفیت برتر 

می شناسند.
 از افتخارات و دست آورد های بقاء برای 

مخاطبان ما بگویید؟
واحد نمونه ی ســازمان غذا و دارو در سال 9۴، 
واحد نمونه اســتانی اداره اســتاندارد و ترکیبات 
صنعتــی، تندیس برنــد برتر ســال 95، دارنده 
گواهینامه های ایزو 9001، 22000، اچ ای سی 
ســی پی و 10001 و تندیس هــای مدیر برتر و 

مدیر فعال را هم کسب کرده ایم
 برنامه بقاء برای افزایش اشتغال در سال 

های آتی چیست؟
شرکت در حدود 220 نفر پرسنل در سه واحد 
تولید، خدمات و فروش در پنج شعبه دارد که به 
طور مستقیم مشــغول به کار هستند یک سری 
برنامه توسعه درنظر داریم که تعداد پرسنل ما به 

270 نفر هم خواهد رسید.
 فعالیت شــرکت خود را در سال جاری 
و چه طرح های  ارزیابی می کنیــد  چگونه 

توسعه ای در دست اقدام دارید؟
 به لحاظ فعالیــت در بخش تولید پارســال و 
امسال در شرایط سختی بودیم و هستیم. از لحاظ 
افزایش قیمت مواد اولیه و هزینــه های تولید و 
افزایش حقوق کارکنان واقعا ســال های سختی 
برای تولیدکنندگان اســت افزایــش قیمت ها به 
صورتی شده اســت که دائما درحال تغییر قیمت 
محصول هســتیم ولی بازار به تبع کاهش قدرت 
خرید مصرف کننده این کشــش را ندارد ولی در 
قسمت صادرات خوشبختانه شرایط خوبی داریم 
که البته متاســفانه کاهش ارزش پول ملی دلیل 

این شرایط است.
 به کدام کشورها صادرات دارید؟

به کشور های عراق، استرالیا، سوئد، آلمان، ژاپن، 

نیوزیلند و کانادا صــادرات داریم و شــرکت ما در 
زمینه ارز آوری شرکت موفقی بوده است که در این 

زمینه کمک زیادی به اقتصاد کشور کرده است.
 مهم ترین موانع و چالش های شــرکت 

بقاء چیست؟
مهم ترین چالش تأمیــن نقدینگی و مواد اولیه 
اســت. در شــرایط افزایش قیمت رفتــار تأمین 
کنندگان و سازمان ها تغییر می کند به علت این 
که بتواننــد به صورت نقد خریــد و فروش انجام 
بدهند به همین علــت تولید کنندگان در مضیقه 

هستند.
 بنظر شــما راه حل چیست و نهاد های 
حمایتی و مالی مانند بانک ها چه تسهیلاتی 

می توانند ارائه کنند ؟
تنها راه حلی که وجود دارد این است که دولت 

از لحاظ هزینه ها هم به لحاظ تأمین و هم ســود 
وام های بانکی به تولید کنندگان مساعدت بکند 
که این موارد در شــرایط موجود خیلی ســخت 

اتفاق می افتد.
 پیام شما برای همکاران و فعالان صنعت 
مواد غذایی چیســت؟ و چه اقداماتی باید 
انجام بشــود که این صنعت بیشتر شکوفا 

شود؟
این شرایط یک شــرایط گذار است که خواهد 
گذشت ولی ما باید به مســئولیت اجتماعی خود 
عمل کنیم و برنامه ای برای حفظ پرســنل خود 
داشــته باشــیم هرچند  سخت اســت اما حتما 
خواهــد گذشــت و امیدواریم در آینده شــرایط 
بهتری پیش بیاید ولی برای رســیدن به روزهای 
بهتر باید پشــتکار به خرج دهیم و با سختی خود 

را وقف بدهیم.
 تاکنون چند دوره در نمایشگاه آگروفود 
شــرکت نموده اید؟ هدف شــرکت شما از 
حضور در نمایشگاه بیست و هفتم چیست؟ 
و نمایشــگاه ایران آگروفود  چه کمکی به 

فعالان این صنعت می کند؟
مــا از ســال 91 به غیــر از یک ســال مرتب 
در نمایشگاه شــرکت کرده ایم خوشــبختانه با 
حضور در نمایشــگاه مشــتریانی برای صادرات 
محصولات پیدا کرده ایم، عاملین اســتانی خود 
را تکمیل کرده ایم و در مجموع چون نمایشــگاه 
قدرتمندیســت و بازدید کننــدگان مختلفی از 
شــرکت ها و کشــور های مختلــف دارد کمک 
شــایانی در فروش و تأمین مواد اولیه به ما کرده 

است.

محمد تقی فرهودی عضو هیئت مدیره شرکت آرمان گلدشت صنایع غذایی بقاء مطرح کرد 

کیفیت راز بقاءاست
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حسینحسینیپناهمدیرعاملشرکتکشتوصنعتگلگندمدشتکویرتصریحکرد

برند سونتین؛ بهترین نودل از لحاظ بسته بندی، کیفیت و کمیت در ایران
شــرکت کشت و 
گندم  گل  صنعــت 
دشــت کویربا برند 
از  یکی  ســونتین، 
در  مطرح  و  معتبر  های  شــرکت 
زمینــه تولید محصــول غذاهای 
آماده نودل اســت. این شرکت به 
خاطر بسته بندی، کیفیت و کمیت 
متفاوت خود نسبت به رقبا در بازار 
می  عرضه  را  نودل  بهترین  ایران، 
کند و به گفته حسین حسینی پناه 
و صنعت  مدیرعامل شرکت کشت 
گل گندم دشت کویر، نودل تولید 
این شــرکت، نودل واقعی است و 
مطابق با یکی از شــعار های  این 
شرکت،  برند سونتین، طعم واقعی 

نودل را  به مردم ارائه می دهد.
حاضر  حــال  در  شــرکت  این 
پنج طعم مختلف گوشــت، مرغ، 
ســبزیجات و دو طعــم مختلف 
را  ایتالیایی  کاری  مرغ  و  بوقلمون 
اختصاصا برای بــازار ایران تولید 
می کند و برای اولیــن بار در دنیا 
نودل با طعم بوقلمــون و نودل با 
تولید  را  ایتالیایی  کاری  مرغ  طعم 

کرده است. 
با حسین حسینی  این زمینه  در 
و  مدیرعامل شــرکت کشت  پناه 
صنعت گل گندم دشت کویر گفت 
وگویی انجــام داده ایم که از نظر 

مخاطبان گرامی می گذرد.

و  کنید  معرفــی  را  خودتان   
بفرمایید که شرکت کشت و صنعت 
گل گندم چه محصولاتی را تولید و 

عرضه می کند؟
 محصــول تولیدی ما انــواع نودل با 
طعم های مختلف با برند ســونتین یا 
هفده اســت. ما از سال  92 تولید خود 

را آغاز نمودیم و ابتدا چون کارخانه ما 
در منطقه ویژه اقتصادی یزد اســت با 
تمرکز بر بازار های صادراتی شــروع به 
کار کردیم و در چندســال گذشته نیز 
برای حضــور در بازار داخلــی فعالیت 
های خــود را شــروع کرده ایــم تا به 
بازار ایران و مصرف کننــده ایرانی نیز 
محصولات خــود را عرضه کنیم و بازار 
های داخلی را نیز پوشــش دهیم.  در 
حال حاضر پنج طعم مختلف گوشــت، 
مرغ، ســبزیجات و دو طعــم مختلف 
بوقلمــون و مــرغ کاری ایتالیایــی را 
اختصاصــا بــرای بــازار ایــران تولید 
می کنیم و برای اولین بار در دنیا نودل 
با طعم بوقلمون و نــودل با طعم مرغ 
کاری ایتالیایــی در شــرکت ما تولید 

می شود.
این دو محصول صادر نمی شوند؟

خیر این دو محصــول ما مخصوص 
بازار ایرانی تولید می شودو برای اولین 
بار در دنیــا نودل با طعــم بوقلمون و 
نودل بــا طعــم مــرغ کاری ایتالیایی 
در شــرکت ما برای بازار ایــران تولید 

می شود.
 در بحث صادرات شرکت شما 

به چه کشور هایی صادرات دارد؟
شــرکت ما کشــور هــای منطقه را 
پوشــش می دهــد در حــال حاضر به 
لبنان،  امــارات،  ماننــد  کشــورهایی 
قطر، عراق، افغانســتان، ارمنســتان و 

آذربایجان صادرات داریم
 شرکت شما شــعبه خارج از 

کشور دارد؟
ما در عمــان و عراق شــعبه داریم . 
دفتر شــرکت ما در عمــان برای بحث 
صادراتی به بعضی از کشور های خلیج 
فارس و دروازه ی ورود به آفریقا است 
و شــعبه شــرکت ما در کشــور عراق 
هم بــرای پوشــش دادن و نفــوذ در 

کشورهایی مثل سوریه و ترکیه است.
 پس سونتین در زمینه ی ارز 
فعال  بسیار  کشور  داخل  به  آوری 
با چه  زمینه صادرات  در  اســت؟ 

مشکلاتی مواجه هستید؟
بخش فروش در قســمت صادرات ما 
قوی اســت.  اما در بخش صادرات به 
دلیل برگشــت ارز و قوانینی که وجود 
دارد با مشکلاتی مواجه هستیم.  مثلا 
ما به کشور عراق و افغانستان کالا صادر 
می کنیم  اما پول محصــول خود را به 
دلار و یورو نمی گیریم و تماما معاملات 
با ریال انجام می شــود و تمام همکاران 
حوزه صادرات چه در مواد غذایی، چه 
صنعت فــولاد و چه صــادرات صنعت 
ســاختمانی و ... نیز همین مشــکل را 
دارند و تمامی دریافت مبلغ فاکتورهای 
ما به صورت ریالی اســت منتها بانک 
مرکزی تعهد ارزی برای ما در نظر می 
گیرد. به عبارت دیگر، بانک مرکزی در 
مقابل کوتاژهای گمرکی و صادراتی ما 
بعد از سه ماه، یا شش ماه یا یک سال 
تعهــد ارزی در نظر می گیــرد و بابت  
ارزی که ما دریافت نکردیم از ما طلب 
بازگشت ارز صادراتی می کند. بنابراین 
در این بحث امسال سعی کردیم کمتر 
وارد موضوع صــادرات و گرفتاری های 
آن شویم که تعهدات ارزی ما بالا نرود. 
چون باید خود ما از بازار آزاد ارز تهیه 
کرده و به بانــک پرداخت بکنیم و این 
از لحاظ  ســودی برای ما ندارد و این 
جزو مشکلات عمده شرکت ما در بحث 

صادرات است. 
برند  هــای  کالا  بفرماییــد   
سونتین چه ویژگی دارند و جایگاه 
ارزیابی  چگونــه  بازار  در  را  خود 

می کنید؟
نــودل مــا بــا تحقیقــات کامل و 
فرمولاســیون روز دنیا با خــط تولید 

تمام اتوماتیک تولید می شــود و تمام 
نــکات از تهیه مواد اولیــه ی خوب با 
کیفیت عالی گرفته تا بحث مشــتری 
مداری و ســرویس خدمات مشتریان  
یا پشــتیبانی فروش کاملا بــا دقت و 
توجه به جزئیات بررســی می  شــود و 
مشخصه ی  برند ما کیفیت محصولات 
ماســت. نودل ما نودل واقعی اســت و 
ایران متاســفانه بســیاری از  بازار  در 
تولیدات نودل واقعی نیست و متاسفانه 
نودل واقعی و کیفیت نــودل واقعی را 
نمی شناســند . ولی مطابــق با یکی از 
شعار های کشــت و صنعت گل گندم 
دشت کویر با برند سونتین، طعم واقعی 
نودل را  به مردم ارائه می دهیم. چه در 
زمینه رشته های آردی و چه در طعم 
چاشــنی ها اقدامات موثری انجام داده 

و این طعم و مزه را ایرانیزه کرده ایم. 
 نه آنچنان مانند شرق آسیا که مهد 
نودل اســت و نه طعمــی کاملا ایرانی 
که خصوصیت اصلی شــرق آســیایی 
بودنش را از دســت بدهــد، محصولی 
متعادل ارائــه داده ایم.  به طوری روی 
چاشــنی ها کار کرده ایم و محصولات 
ما با دو  چاشنی و دو بسته بندی وجود 
دارد که یک طعمی چیلی اســت برای 
افرادی کــه ذائقه تند تری  دوســت 
دارند و یک بســته بندی برای سلیقه 
های دیگر با طعم ملایم در نظر گرفته 
ایم. بنابراین  در بســته بندی های ما 
بجای یک چاشنی دو چاشنی استفاده 
کرده ایــم و از لحاظ بســته بندی نیز 
کیفیت ما نســبت به دیگران متفاوت 
اســت و از لحاظ وزنی هــم ده گرم از 
تمام برند های داخــل بازار چه داخلی 
و چه وارداتی بیشتر است  و ما از لحاظ 

کیفیت این ادعا را داریم.
 ما تنهــا مجموعه ای هســتیم که 
به صــورت تخصصــی بــر روی نودل 

کار می کنیــم و نــودل برای ماســت 
و خواســتگاه ما نودل اســت بنابراین 
تعصب و عرق خاصی نســبت به نودل 
داریم و اعلام می کنیم که بدون شــک 
بهترین نودل ایران را چه از لحاظ بسته 
بندی چه از لحاظ کیفیت چه از لحاظ 
کمیت در ایران به مردم عزیز کشورمان 

ارائه می کنیم.
گــذاری،  قیمت  بحــث  در   
قیمت محصولات شــما نسبت به 
رقبا چقدر تفــاوت دارد؟ و آیا در 
ای سونتین  زنجیره  فروشگاه های 

توزیع می شود؟
با وجود کیفیت بهتر و کمیت بیشتر 
نســبت به رقبا، قیمت محصــول ما با 
تمامی رقبا برابر اســت و محصول خود 
را باکیفیــت و کمیت بیشــتر و قیمت 
کمتر در دسترس هم میهمان عزیزمان 
قرار داده ایم و در فروشــگاه های رفاه، 
اتــکا، هایپراســتار، و چند فروشــگاه 

زنجیره ای توزیع می شود.  
 در زمینه اشــتغال زایی شرکت 

شما چه اقداماتی را انجام داده است؟
ما از روزی که شــروع به کار کردیم 
از ســال 92 تا سال 99 ســعی کرده 
ایم رو به جلو حرکــت کنیم مجموعه 
ی ما از روز اول تا امروز روند توســعه 
و رو به رشــد خود را از لحاظ نفرات و 
استخدامی داشــته و خوشبختانه هنوز 
هم رو به جلو اســت ما از بخش اصلی 
کارخانه کــه کارکنــان تولید زحمت 
کش ما مشغول به کار هستند تا بخش 
تأمین و دپارتمان خریــد و دپارتمان 
بازرگانی و بخش مارکتینگ با دوستان 
زیادی همکاری می کنیم و خوشبختانه 
همه دوســتان جــوان با اســتعداد و 
تحصیل کرده ای هستند و همچنان رو 
به جلو هستیم و به صورت مستقیم 70 
نفر و به صورت غیر مســتقیم با 200 

نفر همکاری داریم.
 چه طرح های توســعه ای در 
دســت اقدام دارید و قصد دارید 
در کدام کشورها شعبه های جدید 

خود را راه اندازی کنید؟ 
بــرای تولید خــود خــط جدیدی 
را خریداری کــرده ایم بــرای همین 
محصول نودل کــه در همین چندماه 
آینــده راه اندازی خواهد شــد و برای 
بحث بازرگانی نیز علاقه نشان می دهند 
و حتما هستیم و برای کشور هایی مثل 
امارات بخاطر مشــکلات سیاســی که 
در ماه های اخیر پیــش آمد روند کار 
دفتــر و نمایندگی مــا در آنجا متوقف 
شد ولی در کشور قطر کار هایی انجام 
داده ایم و مشــغول رایزنی هســتیم و 
در کشــور امارات همینطور و در کشور 
های آفریقایی نیــز فعالیت های داریم.  
در مورد نوع محصولات هم ما روزانه با 
پلتفرم هایی که موجود است در فضای 
مجازی ما روزانه با مشتریان و مصرف 
کنندگان نهایی خود در ارتباط هستیم 
و از ایــن عزیزان بازخــورد می گیریم 
برای  بــه روز کــردن محصولاتمان و 
مطمئنــا محصولات جدیــدی را طی 

1۴00 به سبد خود اضافه می کنیم که 
در همین راســتای غذا های فوری که 
در ایران تاکنون نه تولید شــده و نه به 
بازار عرضه شده است و چند محصولی 
که ارائــه می دهیم بــرای اولین بار در 
دنیاســت که در رده غذاهــای فوری 
وجود دارد منتها محصولاتی به غیر از 

نودل خواهد بود. 
 تاکنــون در چنــد دوره از 
نمایشــگاه های ایــران آگروفود 
شــرکت نموده اید و هدف شما از 

شرکت در این نمایشگاه چیست؟
ما  امسال اولین ســالی است که در 
نمایشــگاه ایران آگروفود شرکت کرده 
ایم زیرا بررسی ما از بازار ایران به نوعی  
دیگر بوده اســت که بیشــتر بــه بازار 
های  صادراتی توجه داشــته ایم و طی 
چندسال اخیر به بازار ایران ورود پیدا 
کرده ایم و به همین علت چون فعالیتی 
نداشتیم نمی توانستیم شرکت بکنیم و 
جوابگو باشیم به دوستان داخلی ولی با 
ملاحظه علاقه و آشنایی بیشتر مردم با 
محصول نودل آمدیم در بازار داخلی و 
امسال به صورت رســمی و برای اولین 

بار در نمایشگاه حضور پیدا کردیم.
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مهندس حسین جبرائیلي مدیر ارشد فروش شرکت صنایع غذایي بهانه  اعلام کرد:

صادرات» بهانه« به ۱۷ کشور دنیا

بــا  »روژینتــاک«  شــرکت 
در  تغییرپذیری  اصل  از  تأســی 
با  همگام  انعطاف پذیری،  ســایه 
شــرکت های بزرگ و موفق دنیا، 
به ســمت دســتیابی به بهترین 
اســتانداردها در زمینه تولیدات 
خود حرکت می کند و ســه اصل 
و  کالا  عرضه ی  به  احترام  تمرکز، 
همدلی با مصرف کننده، به عنوان 
متعهد  مجموعه ی  کلیدی  اصول 
و متخصص ما، سرلوحه ی کارمان 

قرار دارد.
ما کار خود را بــا 400 هکتار زمین آغاز کردهایــم و امروز، دارای 
6 هزار هکتار زمین با فعالیت 3600 کشــاورز آموزش دیده هستیم. 
علاوه بر این، با کنترل باقی مانده ی سموم و فلزات سنگین، سالم ترین 
گوجهفرنگی را تبدیل به رب می کنیم و 4 هکتار گلخانه ی پیشرفته با 
آخرین تکنولوژی روز دنیا را در خدمت تولید مرغوب ترین نشاء برای 

کشاورزان قرار داده ایم. 
روژین تاک افتخار دارد با تکیه بر دانش روز، کار مستمر، برنامه ریزی 
مدوّن، مشارکت پذیری درون سازمان، افزایش کیفیت تولید و اعتلای 
دانش و مهارت کلیه ی کارکنان از طریق آموزش، طی چند سال اخیر 
به موفقیت های متعددی دســت یافته  و در بخش صنعت به عنوان 
صادرکننده نمونه، کارآفریــن نمونه، حامی مصرف کننده، واحد برتر 
سازمان حمایت  از مصرف کنندگان در سطح کشور و کشت و صنعت 

نمونه ملی انتخاب و شناخته شده  است.
به لطف و عنایت پروردگار بزرگ، شرکت »روژین تاک« در راستای 
مأموریت خود با حفظ کرامت انسانی و تکیه بر دانش و تلاش کارکنان، 
مشــتری محوری را ســرلوحه ی تفکر و تعهد خود قرار داده تا در 
جهت جلب رضایت مشــتریان و نیز توسعه بازارهای ملی، منطقه ای 
و دوردســت گام بردارد. لذا اینجانب و کلیهی همکاران پرتلاش این 
مجموعه  ، خود را متعهد به پیشبرد اهداف مذکور با استفاده از بهترین 
و به روزترین امکانات می دانیم. قطعاً رضایت شــما مشتریان گرامی، 
نشان دهنده ی میزان موفقیت ما در جهت نیل به این اهداف می باشد. 

سید مظفر عبداله مدیرعامل شرکت روژین صنعت :

روژین صنعت صادرکننده
 شــرکت صنایع غذایی بهانــه نزدیک به دو  و کارافرین نمونه در کشور 

دهه اســت که در زمینه تولید انواع کنسروهای 
گوشــتی و غیرگوشــتی، انواع مرباجات، انواع 
ترشیجات و شــورجات و تولید رب گوجه فرنگی 
مشغول فعالیت اســت. حضور چشمگیر بهانه در 
نمایشــگاه های تخصصی صنعت غذا ما را بر آن 
داشت تا گفت وگویی با مهندس حسین جبرائیلی 
مدیر ارشد فروش شــرکت بهانه داشته باشیم که 

ماحصل آن را با هم می خوانیم:

 لطفاً کمی در رابطه بــا صنعت غذای ایران و 
مشکلات تولید آن توضیح دهید.

صنعت غذای ایران خوشــبختانه در ســال های اخیر 
پیشرفت های چشمگیر و به روزی داشته است. و همگام با 
تکنولوژی روز دنیا حرکت کرده است. امروز کارخانجات 
صنایع غذایی به خصوص کنسروســازی با سایر برندهای 
خارجی از نظر کیفیت و طعم رقابت می کنند و این مایه 
مباهات فعالان این صنعت است. به شخصه اعتقاد دارم 
صنعت غذای ایران پتانســیل های فراوانی دارد و حتی 
درصــورت توجه بیشــتر و ســرمایه گذاری می تواند در 
خاورمیانه یکه تاز باشد چرا که ایران کشوری چهارفصل 
با امکان دسترســی به آب های آزاد جهان است و همین 
امر بر مزیت های صادراتی و جهانی شدن صنعت غذای 

کشور افزوده است.
در رابطه با مشکلات صنعت غذا باید به خود تحریمی 
و کم لطفی های ســازمان ها و متولی صنعت غذا اشــاره 
کنم. که اصلی تریــن آن بحث ارزش افزوده اســت. در 
حال حاضــر کلیه فعــالان صنعت غذا معتقد هســتند 
که ارزش افــزوده به تولید کننده ربطی نداشــته و باید 
از مصرف کننده نهایی گرفته شــود اما خود تولیدکننده 
در خرید قوطی، درب ایزی اوپن، برچسب، لیبل، کارتن 
و… چندین و چندبار این مالیــات را پرداخت می کند 
که این سبب افزایش قیمت نهایی و برهم ریختن تعادل 

بازار خواهد شد.
 افزایش نــرخ ارز و نوســانات آن باعث بروز 
مشکلاتی در صنعت غذا شــد در این رابطه چه 

نظری دارید؟
چند نرخی بودن ارز سبب بروز مشکلات بسیاری برای 

صنعت شد و زمینه های رانت خواری و فساد را در بخش 
صنایع غذایی و در واردات مواد اولیه و همچنین برگشت 

پول حاصل از صادرات افزایش داده است.
هچنین نوســانات قیمــت ارز عملًا قــدرت هرگونه 
برنامه ریزی را برای فعالان صنایع غذایی غیرممکن کرده 
اســت. با افزایش نرخ ارز تصور بر این است که صادرات 
رونق بگیرد و خوشــبختانه در بخش صادرات کنســرو 
نیز شــاهد چنین روندی بودیم اما صدور بخش نامه های 
متعدد از جمله برون سپاری ارزی، مشکلات برگشت پول 
و… سبب شد تا دست و پای صادرکنندگان نیز در این 
زمینه بسته شــود. البته وضعیت صادرات صنایع غذایی 
نســبت به چندین سال گذشــته وضعیت مطلوب تری 
است و با رفع قسمتی از موانع صادراتی زمینه های رونق 

صادرات فراهم شده است.
 اشــاره به بحث صادرات داشــتید وضعیت 

صادرات در شرکت بهانه به چه شکل است؟
خوشبختانه شــرکت بهانه به 17 کشــور معتبر دنیا 
صادرات دارد. کشــورهای حــوزه CIS و حوزه خلیج 
فارس از جملــه مشــتریان محصولات بهانه هســتند 
همچنین امســال صادرات به دو کشــور آفریقایی مثل 
توگــو و بنین را آغــاز کرده ایم و به امیــد خدا در حال 
رایزنی برای ارســال محصولات به ســایر کشــورهای 
آفریقایی و بعضاً اروپایی هستیم. در یکسال اخیر تمرکز 
مجموعه بر روی توســعه بازارهای صادراتی بوده که در 

این زمینه بسیار موفق بوده ایم.
 در رابطه با توزیــع و پخش محصولات خود با 

چه مشکلاتی مواجه هستید؟
جای تأســف اســت که در صنعت توزیع و پخش در 
داخل کشور با مشــکلات بســیاری مواجه هستیم. که 
در اصل می توان گفت باعث ســردرگمی شرکت ها شده 

است.
نوسان ها و عدم ثبات قیمت ها در هزینه پخش و توزیع 
سبب شــده تا این بخش از صنعت سبب بروز مشکلاتی 

برای شرکت های تولیدی و واحدهای صنفی باشند.
متأسفانه باید اشاره داشته باشم که پخش های مویرگی 
و بزرگترین شرکت های توزیع و پخش محصولات غذایی 

کشور زیانده شده اند.
اما به هرحال شــرکت بهانه تا آنجایی که در توان دارد 

سعی می کند تا با توجه به مشــکلات موجود در زمینه 
پخش قیمت های محصــول نهایی را ثابــت نگه دارد و 

کمترین تغییرات قیمتی را داشته باشد.
باید ســعی کنیم که بــازار داخل نیز بــه مانند بازار 
صادرات رونق بگیرد چرا که ادامه این روند و نوســانات 

پی در پی سبب تضعیف بازار داخلی می شود.
 در سال رونق تولید چه پیشنهاداتی برای رفع 

مشکلات موجود دارید؟
متأسفانه مشکلات فرآیند یک تولید کننده در کشور به 
صنف مشخصی مربوط نیست و یکسری مشکلات تولید 
در کشور وجود دارد که دســت و پای تولیدکنندگان را 
بسته است مثل مشــکلات بیمه، مالیات، ارزش افزوده 
… در زمینه تولید محصولات کنســروی اگر بخواهیم 
تخصصی به مشــکلات تولیــد بپردازیم باید اشــاره به 
مشــکلات تهیه درب های ایزی اوپن یا ورق های تولید 
قوطی کنسرو و… داشــته باشیم. متأســفانه ارز چند 
نرخی سبب می شــود تا دلال ها و واسطه ها در این میان 
وارد شده و باعث اختلال در بازار شوند و همچنین سبب 
می شود تا بهای تمام شــده محصول نیز افزایش قیمت 
همراه باشد و همین امر قدرت رقابت را در عرضه داخل 

و خارج کمرنگ می کند.
به شخصه اعتقاد دارم باید توجه دولتمردان در بخش 
تولید دوچندان شــود و از صنعت حمایت لازم به عمل 
آورند. در حال حاضــر صنعت غذای ایــران با توجه به 
پیشرفت های روز دنیا درحال به روز شدن است و نباید 
با سهل انگاری و ســنگ اندازی ارگان های دولتی جلوی 

این پیشرفت را بگیریم.
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درخشش »ایران اگروفود« حتی زیر سایه کرونا
مهندس محمدرضا جمشیدی

در طول سال های گذشــته بر پایه آمار و اطلاعات 
شرکت  سهامی نمایشــگاه های بین المللی، نمایشگاه 
»ایران اگروفود« با گرید A در زمره چند نمایشــگاه 
انگشت شــماری قرار داشــت که به مثابــه نگینی، 
هرساله کارنامه درخشان صنعت نمایشگاهی کشور را 
پیش روی بازدیدکنندگان به تصویر می کشید. عناوینی 
نظیر بین المللی ترین، بزرگتریــن، پرمخاطب ترین و 
منضبط ترین القابی بود که هــر ازچند گاهی »ایران 
اگروفود« با آنها ســنجیده می شــد. به غیــر از دو تا 
سه ســال اخیر همیشه چند ســالن فعال خارجی، 
پاویون های پرتعــداد از کشــورهای اقصی نقاط دنیا 
 و… در عمل حضور در »اگروفود« را حاوی دستاورد 

می کرد.
اگرچه به واســطه ســاختار خاص اقتصاد کشور و 
هماهنگ نبودن ارگان های درگیر در عمل بار صادراتی 
این نمایشــگاه عموماً متناســب با ســطح برگزاری 

نمایشگاه نبود، اما بی تردید آئینه تمام نماتر از اگروفود 
برای شناسایی قابلیت های صنعت غذا در سطح کشور 
وجود نداشت. امســال هم که در عمل شیوع بیماری 
کرونا لطمات بســیاری به چندیــن صنعت از جمله 
صنعت نمایشگاهی دنیا و کشــور وارد کرد، برگزاری 
بیست وهفتمین دوره نمایشــگاه »ایران اگروفود« با 
تعویق چند ماهه از محدوده زمانی که در طول 3 دهه 
همواره برگزار می شد، اگرچه از رنگ و بوی همیشگی 
و جامعیت این نمایشگاه کاسته است، اما مانع نمایش 

عظمت صنعت غذا در یک نمایشگاه موفق نشد. برپایی 
نمایشــگاه »ایران اگروفود« در تنها 5 سالن، آن هم 
سالن هایی نه چندان پروپیمان برای چنین نمایشگاهی 
که در سال های گذشته به فاصله یکی دو ماه مانده تا 
زمان برگــزاری برای تصاحب یک غرفــه 12 متری 
باید تلاش بسیار می شــد و از شرق تا غرب مساحت 
فضای نمایشگاه بین المللی تهران سالن ها و فضای باز 
نمایشگاه را تحت پوشش می گرفت، به طور حتم قابل 
تأمل است، اما فراموش نکنیم که »ایران اگروفود« در 
شرایطی امسال برپا شده که بسیاری از نمایشگاه های 
قدیمی حتی توان برگزاری در دو سالن را هم نداشتند 
و در عمل سایه سنگین کرونا بر روی اقتصاد، فرصتی 
برای حضور در نمایشــگاه برای بســیاری از فعالان 
اقتصادی باقی نگذاشته است. »ایران اگروفود« امسال 
هم با رعایت کلیه پروتکل های بهداشتی و در فضایی 
قابل کنترل بازهم درخشید تا همگان به قابلیت های 

این نمایشگاه بیش از پیش پی ببرند.

استقبال گسترده بازدیدکنندگان نمایشگاه ایران اگروفود 2020 
از نشریه رسمی نمایشگاه در ایستگاه های متنوع و متعدد توزیع

گزارش تصویری یادداشت

نشست بررســی موانع و چالش های حوزه تامین 
روغن صنوف ، صنایع و کارخانجات تولید مواد غذایی 
به ریاست دین پرست معاون هماهنگی امور اقتصادی 
و توسعه منطقه ای وزارت کشور و با حضور معاونین و 
مدیران ذیربط وزارت صنعت، معدن و تجارت، جمعی 
از تولیدکنندگان صنایع غذایی کشــور، مســئولین 
سندیکای صنایع کنســرو ایران، فدراســیون مواد 
غذایی،انجمن ها و اتحادیه های تولید و توزیع روغن و 

موادغذایی، در محل وزارت کشور برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور؛ دین 
پرســت معاون هماهنگی امور اقتصادی و توســعه 
منطقه ای وزارت کشــور در این نشست گفت: وزارت 
کشــور به عنوان یک وزارتخانه هماهنگ کننده  به 
دنبال این است که مشکلات فعالین بخش خصوصی 

و مدیران واحدهای تولیدی را با همکاری و همراهی 
دستگاههای متولی و همچنین استانداری ها ، به موقع 
شناسایی و در جلسات مشورتی با فعالین اقتصادی 
همان بخش ، نسبت به دستیابی به راهکارهای موثر 
در جهت حل و فصل ومرتفع نمودن موانع  و مشکلات 
مرتبط اقدام و از بروز هرگونه مشکل در حوزه تولید و 

اشتغال جلوگیری نماید.
معاون اقتصادی وزیر کشور با اشاره به  ابراز  نگرانی 
برخی فعالین و بویژه سندیکای صنایع کنسرو ایران، 
در حوزه تامین روغن اظهار کرد: در این نشســت با 
حضور بخش های مختلــف دولتی و خصوصی و هم 
فکری همه ارکان تصمیم گیرنده در این زنجیره، سعی 
در تبیین و ریشه یابی مشکلات مربوط به حوزه تامین 
و توزیع روغن مورد نیاز کارخانجات در بخش صنوف 

و صنایع داریم.
دین پرست با بیان اینکه نیاز سالانه کشور به روغن 
بالغ بر یک میلیون و 900 هزارتن می باشد افزود: هم 
اکنون 90 درصد از  این میزان از مسیر واردات و 10 
درصد مابقی، از محل دانه های روغنی داخلی تامین 

می شود.
معاون وزیر کشور در همین راســتا افزود: دو بند 
ششم  و هفتم  از مجموع 2۴ بند سیاست های کلی 

اقتصاد مقاومتی که در 29 بهمن ماه سال 1392  از 
ســوی مقام معظم رهبری ابلاغ گردیده، بر ضرورت 
تامین کالاهای اساسی، بویژه در راستای افزایش تولید 
داخلی نهاده ها و کالاهای اساسی، بالاخص در اقلام 
وارداتی، تامین امنیت غذا و ایجاد ذخائر راهبردی با 
تاکید بر افزایش کمــی  و کیفی تولید در بخش مواد 

اولیه وکالا تصریح و تاکید دارد.
وی در ادامه افزود: بخش مهمی از مشکلات فعلی 
حوزه تامین برخی از کالاهای اساســی، ناشی از عدم 
اجرای تکالیف قانونی و بویژه مــاده 3 قانون تمرکز 
وظایــف و اختیارات مربوط به بخش کشــاورزی در 
وزارت جهاد کشاورزی است که در 2۴ بهمن ماه سال 
91 از تصویب مجلس شــورای اسلامی گذشته و در  

12 اسفند ماه همان سال ابلاغ شده است.
دین پرست اضافه کرد: همچنین در این ماده قانونی 
وزارت کشاورزی موظف شده است در واردات هر یک 
از کالاهای بند)الف(مــاده )1( قانون، که روغن  و دانه 
های روغنی نیز دو مــورد از 2۴ قلم کالای مصرح در 
ماده قانونی مذکور می باشد، برای تامین نیاز داخلی 
و تنظیم بازار به نحوی عمل نماید که سالانه حداقل 
ده درصد به میزان تولید داخلی این محصولات افزوده 

شود تا کالای مزبور به مرز خودکفایی برسد.

بررسی موانع و چالش های مربوط به حوزه تامین و توزیع روغن مورد نیاز 
صنوف، صنایع و کارخانجات تولید مواد غذایی
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حضور پی در پی  شادمهر در 2۷ دوره برگزاری نمایشگاه ایران اگروفود 
شــرکت ماشــین 
آلات بســته بنــدی 
 27 بر  علاوه  شادمهر، 
دوره حضور پی در پی 
و هرســاله در نمایشگاه صنایع غذایی 
و کشــاورزی، ایران اگروفود، در سایر 
با صنعت کشور  نمایشگاه های مرتبط 
از جمله چاپ و بســته بندی، شیرینی 
و شــکلات، نمایشــگاه صنعت و... و 
همچنین نمایشگاه های استانی در نقاط 
مختلف کشور، و نمایشگاه های خارج 
از کشــور حضوری فعال و موثر داشته 
است و بسیاری از شرکت ها در بخش 
های مختلف صنایع کشور از طریق این 
نمایشگاه ها،  با طیف متنوع محصولات 
با کیفیت این شرکت آشنایی پیدا کرده 

اند. 
برند شادمهر، همچنین در نمایشگاه 
های خارج از کشور از جمله در شهرها و 
کشورهای اربیل، بغداد و سلیمانیه عراق، 
کنگ،  هنگ  روسیه،  پترزبورگ  سنت 
ترکیه، ریاض عربســتان، دبی،  تونس، 
الجزایر، ونزوئلا و... حضوری موثر داشته 
و ضمن معرفی محصولات با کیفیت خود 
به کشــورهای مختلف، پرچم صنعت 
ایران را در پنج قاره آسیا، اروپا و آفریقا، 
آمریکا  و اقیانوسیه  به احتزاز درآورده 
و در سه دهه اخیر، ماشین آلات بسته 
بندی ساخت ایران در کشورها و صنایع 
مختلف، مشغول ارائه خدمات در بخش 
بسته بندی مواد غذایی و کالاهای دیگر، 
با رعایت ملاحظات زیســت محیطی و 
اســتانداردهای روز جهان و اروپا بوده 

است. 
در این زمینه با مهندس علی سبزی 
رئیس هیئت مدیــره و مدیر بازرگانی 
و فروش شــرکت صنایع بسته بندی 
شادمهر گفت وگویی انجام داده و  ابعاد 
فعالیت و برنامه های این شرکت خوش 
نام صنعت بسته بندی را مورد بررسی 

قرار داده ایم. 
 لطفا، با معرفی خودتان،  فعالیت ها 
و برنامه های شرکت  شادمهر را تشریح 

فرمایید. 
اینجانب علی سبزی رئیس هیئت مدیره و 
مدیر بازرگانی و فروش شرکت صنایع بسته 
بندی شادمهر هســتم. برند شادمهر با بیش 
از ســه دهه فعالیت موفق جزء اولین فعالان 
ایران در صنایع ماشین آلات بسته بندی بوده 
است و تحولی نوین در ساخت انواع ماشین 
آلات بسته بندی در صنایعی همچون غذائی، 
داروئی، شــیمیایی و قطعات صنعتی ایجاد 
کرده و اکنون طیــف گســترده ای از انواع 
ماشین آلات بسته بندی، با اندازه ها، حجم 
ها و قیمــت های مختلف را برای اســتفاده 
در زمینه های مختلف بســته بندی صنایع 
گوناگون تولید کرده و در اختیار مشــتریان 
خود قرار می دهد و علاوه بر تولید، از شبکه 
خدمات پس از فروش و پشتیبانی توانمندی 
در سراسر کشور برخوردار است و انواع قطعات 
و تعمیرات را برای دستگاه های بسته بندی 
مشتریان ارائه می دهد.  شرکت بسته بندی 
شــادمهر در زمینه طراحی، ساخت و تامین 
انواع ماشین آلات مدرن بسته بندی در صنایع 
غذایی )خشــکبار، حبوبات، انواع جامدات، 
پودری و مایعات ( دارویی، شیمیایی، شوینده، 
بهداشتی، آرایشی، آشــامیدنی و نوشیدنی، 
قطعات صنعتــی و خودرو، لــوازم و مصالح 
ســاختمانی، لــوازم اداری و تحریر، قطعات 
الکترونیکی و الکتریکی، محصولات کشاورزی، 
صنایع پتروشیمی و تجهیزات پزشکی و... از 
پیشگامان صنعت ماشین آلات مدرن بسته 

بندی در خاورمیانه می باشد .
مجموعه شادمهر با توجه به توان مدیریتی 
بالا، دانش فنی و تخصصی خود، با بکارگیری 
مجرب ترین مهندســان، متخصصان خلاق، 
به بالاترین ســطح کیفیت، نو آوری و تنوع 
تولیدات در داخل و خارج کشور دست یافته 

است .
 شادمهر در زمینه نوآوری،اختراعات 

و R&D چه اقداماتی انجام داده است ؟
از دیگر ویژگی های برجســته شــرکت 
شــادمهر پیشــرو بودن در نوآوری، اختراع 
و ساخت ماشــین آلات جدید بسته بندی 
در کشــور بــوده همین امر موجب شــد تا 
این شــرکت به عنوان یکی از شرکت های 
تاثیرگــذار در اجرای فعالیت هــای نوین و 
شاخص در ساخت انواع ماشین آلات مدرن 
بسته بندی با تکنولوژی بالا در کشور عزیزمان 
ایران شده باشــد. بر هیمن اساس شادمهر با 
اختراعات بی نظیری که در ســاخت ماشین 
آلات صنعت بســته بندی انجام داده است، 
نقش ارزشمندی در ارزیابی طرح های نوین 
و بررسی های اقتصادی و صنعتی در صنایع 
بســته بندی را بر عهده دارد. در این راســتا 
ارتباط موثر با مراکز معتبر پژوهش و توسعه 
در سطح جهان و برخورداری از کارشناسان 
معتبر از ویژگی های این شــرکت در جهت 

دستیابی به اهداف تعیین شده می باشد.
برنامه  شرکت شادمهر  برای سال آینده این 
است که علاوه بر آر ان دی، محصولات خود 
را به بالاترین کیفیت ممکن در بازار و برتر از 
نمونه های خارجی در سرعت، بسته بندی و 

دقت وزنی برساند.
 شــادمهر موفق به کســب چه 

افتخارات و دستاوردهایی شده است ؟ 
عضــو برتر ســازمان مدیریــت کیفیت، 
تحقیقــات صنعتــی ایــران،  اســتاندارد 
محصولــی CE از اتحادیــه اروپــا، عضــو 
حقوقی انجمن مدیریــت کیفیت ایران، اخذ 
استاندارد سیستم مدیریت کیفیت از کشور 
آلمان و اتحادیــه اروپا ازجمله  اســتاندارد 
EN/ مدیریــت کیفیت عمومــی برمبنای

ISO9001:2015 ، اســتاندارد سیستم 
مدیریت کیفیت زیســت محیطی برمبنای 
EN/ISO14001:2015،اســتاندارد 
مدیریت کیفیت بهداشت فردی و بهداشت 
 ،EN/ISO45001:2018 کار 
اســتاندارد سیســتم مدیریــت کیفیــت 
یکپارچه برمبنای IMS، سیســتم مدیریت 

EN/ کیفیت مشــتری مداری بر مبنــای
اســتاندارد   ،   ISO10002:2018
مدیریت کیفیت رسیدگی به شکایات مشتری 
سیســتم   ،  EN/ISO10004:2009
EN/ مدیریت کیفیت برندینــگ برمبنای
، سیستم مدیریت   ISO10668:2010
کیفیت ایمنی HSE-MS، عضو منتخب 
برتر کشــور در ساخت ماشــین آلات بسته 

بندی
 محصولات و خدمات شرکت شما 
چه مزیت هــا و ویژگی های منحصر به 

فردی دارد؟ 
ارائه بالاتریــن زمان گارانتــی )36ماه( و 
خدمات پس از فروش )20 سال( استفاده از 
مرغوب ترین قطعات و لوازم برقی و صنعتی 
با کیفیت خارجی در ســاخت ماشین آلات 
بســته بندی، تولید و فــروش بالغ بر9500 
دستگاه به شرکت های معتبر تولید داخل و 
صادرات1۴50 دستگاه به 55 کشور صاحب 
نام، تامین حداقــل 75 درصد نیاز داخلی در 
صنایع مرتبط با ماشــین آلات بسته بندی 
و بالاتریــن ســطح کیفیت، ایمنــی، ثبت 
اختراع، نــوآوری و تنوع تولیــدات و رعایت 
اســتانداردهای جهانی  از موفقیت های این 

شرکت بشمار می رود.
 شــادمهر چه جایگاهی در بازار 

دارد؟
برند شادمهر در منطقه خاور میانه یکی از 
شرکت های برتر اســت و بزرگترین سازنده 
و صادر کننده ماشــین آلات بســته بندی 
می باشــد و تامین کننده بخــش بزرگی از 
صنعت بسته بندی کشور است . با توجه به 
گران تمام شدن واردات ماشین آلات و عدم 
سرویس دهی خدمات در اثر تحریم ها برای 
تولید کنندگان از کشورهای خارجی، شرکت 
شادمهر با بکارگیری تجارب چندین ساله و 
تولید ماشــین آلات حامــی تولیدکنندگان 

داخلی شده است .
 شرکت شما در زمینه خدمات پس 
از فروش و مشتری مداری چه اقداماتی 

انجام می دهد؟
مشاوره بهینه از جمله مهم ترین خدماتی 
است که شرکت شادمهر در اختیار مشتریان 
اش قرار مــی دهد . این بخــش از خدمات 
توسط تیمی مجرب از کارشناسان خدمات 
پس از فروش انجام می شود . این کارشناسان 
همانند یک راهنما از طراحــی لفاف تا نوع 
بســته بندی موفق در بازار و ســیکل بسته 
بندی به صرفــه را برای مشــتریان توضیح 
می دهند . فرآیند خدمــات پس از فروش از 
اصلی ترین بخش این مجموعه محســوب 
می شود که شرکت شادمهر همچنان بعد از 
فروش مشــتری خود را رها نمی کند و آنها 
را تا رسیدن به اهدافشــان یاری می کند و 
با به کارگیری قطعات با کیفیت در ســاخت 
ماشــین آلات برای تولید کنندگان، روز به 
روز ســطح کیفی تولیدات را ارتقا داده و  با 
توان حداکثری محصولات خود را با 36 ماه 
گارانتی و 20 ســال خدمات پس از فروش 
عرضه می نماید، قابل ذکر است واحد خدمات 
شرکت نیز در تمام طول هفته برای خدمات 
رســانی به تولید کنندگان و عدم توقف در 

تولید همکاری های لازم را مبذول دارد .
 مهمترین چالش ها و موانع پیش 
روی شرکت شما چیست و چه برنامه ای 

برای آن دارید ؟
نداشتن اعتبار منابع مالی و اختصاص یارانه 
از طرف دولت، نداشــتن تخفیــف در حوزه 
بیمه و مالیات به جهت کارآفرینی در صنعت 
کشور و افزایش ناگهانی نرخ ارزهای خارجی و 
گران شــدن بعضی از اقلام، باعث شده است 
زیان های فراوانی بــه تولیدکنندگان داخلی 
وارد شود. امید اســت که روزی دولتمردان 
ایران همانند دولت های کشــورهای دیگر از 
تولیدکنندگان داخلی حمایت واقعی و کارآمد 
به عمل آورند تا در تمــام صنایع ما بتوانیم 
حرفی برای گفتن داشته باشیم که این رویه 
خود اشتغال زایی نیز به همراه خواهد داشت.

همچنین جلوگیری از ثبت سفارش و واردات 
کالاهای مشابه داخلی و تامین قطعات اولیه  

برای صنعتکار و تولید کننده، از اقداماتی است 
که دولت باید انجام دهد تا فضای کسب وکار 

برای صنعتگران بهتر شود.
 فعالیت شــما تا چه انــدازه می 
تواند به تولید ملــی و افزایش صادرات 

کشورمان کمک کند ؟
با توجه به بومی سازی صنعت بسته بندی و 
حمایت های دولت از واردات بی رویه دســتگاه 
های صنعت بسته بندی، تولیدات این شرکت 
باعــث کار آفرینی و بالا رفتن تــراز تولید ملی 
در این صنعت گشــته و می توانــد باعث عدم 
نیاز این صنعت به کشورهای بیگانه گردد . در 
صورت حمایتهای دولت از صنعت گران و ایده 
پردازان این صنعت می توان حرف های بسیاری 
در تولید و ارائه دستگاه های صنعت بسته بندی 
برای مصرف داخلی وکشورهای همسایه داشت .

ماشین آلات شادمهر به بیش از 55 کشور 
جهان در قاره های آسیا، اروپا، آفریقا، آمریکای 
شمالی و جنوبی صادر شــده است. از سوی 
دیگر، با بــالا رفتن قیمت ماشــین آلات در 
کشورهای اروپایی و پیشــرفته در سال های 
اخیر، کشورهایی همچون عراق، افغانستان، 
تونس، پاکستان، تاجیکستان و ... این روزها 
از ما ماشین های بسیاری خریداری می نمایند 
که باعث شده است شرکت شادمهر با کیفیت 
بالای محصولات خود و داشتن استانداردهای 
جهانی بتواند به نمایندگی از کشور عزیزمان 

ایران، موفق تر از همیشه در آن سوی مرزها 
نیز بدرخشد.

 جایگاه این صنعت و آینده آن را 
چگونه ارزیابی می کنید ؟

در صورت حمایت دولت از تولید کننده و 
جلوگیری از واردات  بی رویه این صنعت می 

تواند بسیار سودمند و آینده دار باشد. 
 هدف برنــد شــما از حضور در 

نمایشگاه آگروفود چیست؟
با توجه به اهمیت نمایشــگاه بین المللی 
آگرو فــود  با نگاه ویژه تولیــد کننده به این 
نمایشگاه و بازار مخاطبان گسترده از سراسر 
کشــور، هیات مدیره شــرکت صنایع بسته 
بندی شادمهر این مهم را همیشه در اولویت 
کاری خــود قرار می دهند و طی 27 ســال 
پیاپی با شــرکت در این نمایشگاه، هر ساله 
سعی بر این داشته که با دستی پر و توانمند 
برای نمایش، ارائه و معرفی محصولات خود 

در این نمایشگاه شرکت کنند .
 سخن آخر؟

در پایان از مجریان برگزار کننده نمایشگاه 
بیســت و هفتم ایران اگروفود، شرکت پالار 
سامانه، تولید کنندگان محترم که از غرفه ما 
بازدید کردند و همه همکاران ما در مجموعه 
شــادمهر که زحمات زیادی در امر برگزاری 
غرفه ما در نمایشگاه داشته اند، کمال تشکر 

را دارم. 
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